Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

MOÇÃO VERBAL AO PLENÁRIO Nº. _____/2018/GABV/RM.

Votos de Profundo Pesar pelo falecimento

da Senhora Maria Conceição Pinto da

Conceição.

O vereador Robson Mattos dos Santos, na sessão ordinária do dia

23/10/2018, no uso de suas atribuições legais, requereu à Mesa, na forma

regimental, ouvido o Soberano Plenário, Votos de profundo pesar pelo

falecimento da Senhora Maria Conceição Pinto da Conceição, ocorrido em 20

de outubro do presente ano.

Aprovada pelo Plenário na ocasião, a moção deve ser encaminhada à

família enlutada com os respectivos Votos de sinceras condolências e com a

seguinte reflexão do Livro de Eclesiastes: “Tudo tem o seu tempo determinado,

e há tempo para todo o propósito em nossas vidas...O tempo de nascer, e o

tempo de morrer; tempo de plantar, e tempo de edificar”.

Anchieta, 30 de outubro de 2018.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

		2018-10-30T14:10:07-0300